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مرجعیت رسانه از تهران به لندن منتقل شده| بدون تحریم کاسبان تحریم سالیانه 350هزار میلیارد تومان ضرر می

کردند| اجرای برجام اقتدار میخواهد.

ردپای دماغ پینوکیو در آخرین مناظره انتخاباتی؛ 

سومین مناظره زنده انتخاباتی ریاست جمهوری 1400 ایران در صدا و سیما برگزار شد.

در این مناظره زنده تلویزیونی گفت:  محسن مهرعلیزادهبه گزارش اسپادانا خبر،
ریشه مشکلات در کاهش اعتماد میان مردم و مدیران است و یکیاز دلایل آن صداوسیما است که سبب شده مرجعیت

رسانهای از تهران به لندن منتقل شود. مردم ناراضیاند و از هر مساله اجتماعی یک بحران پیش میآید اما این مسالهها با
اشکنهخوردن و لُنگپوشیدن حل نخواهند شد.

او با اشاره به همایش انتخاباتی ابراهیم رئیسی در خوزستان گفت:
می ترسم سید محرومان سید مرحومان شود. اگر کرونا خطرناک است. جناب رییسی آنجا شوآف و تبلیغات می کنند و هزاران

نفر را جمع می کنند. مردم می پرسند کرونا هست یا نیست؟ خطر هست یا نیست؟
او گفت:

عدهای روی صندلی مدیریت نشستهاند اما جوانان نخبه روی صندلی هواپیما مینشینند و فرار میکنند. جوانان هزار دلیل برای
رفتن از کشور دارند اما یک دلیل برای ماندن ندارند.

او خظاب به رئیسی گفت:

حالا که مهربان شده اید دستور دهید فیلترینگ ها برداشته شود و همین حالا برای افرادی که در آبان 98
دستگیر شدند از مقام معظم رهبری درخواست عفو کنید.

او در انتها گفت:

مردم باید در انتخاب سبک زندگی خود آزاد باشند.

گفت: قاضیزاده هاشمی سید امیرحسین
مشکلات کشور بهایندلیلاستکه «منابع کشور به صورت نادرست درحال توزیع است؛ مردم این را از چشم مدیریت ناکارآمد

مسوولان میبینند».
او با بیان این که دولت روحانی با مذاکره بد فرصت را از بین برده است از روحانی خواست از دفترش خارج شود تا در

صداوسیما با او مناظره کند.

او ادامه داد:

در موضوع گرانی بنزین معلوم نشد چه کسی مسئول است. نه کسی استعفا داد و نه کسی عذرخواهی کرد.

او گفت:

سفره انقلاب باید تکانده شود.
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گفت: محسن رضایی
۵۰سال است گرانی داریم و مسوولان با جنگهای زرگری جناحی درگیرند. نگران منابع یارانه ۴۵۰هزارتومانی نباشید؛ این

منابع با قطع دزدیها و رانتهای مافیا تامین می شود.
او اضافه می کند:

نهادهای زیرنظر رهبر انقلاب هم به اصلاح نیاز دارند.

او گفت:

دولت من حتما برجام را جدی میگیرد. آمریکا را با دیپلماسی واقعی به سمتی می کشانیم که به تعهداتش را عمل کند ولی
کشور را معطل برجام نمیکنیم.

 گفت:عقبماندگی از ترکیه برای ما ننگ استمحسن رضایی با بیان این که 

آن موقع که برنامه مد نبود من برنامه تهیه کردم. اقتصاد ایران را ایالتی خواهم کرد.

با بیان این که به سه دهک پایین جامعه کارت اعتباری میدهد و در عرض چهاسال، چهارمیلیون شغل سید ابراهیم رئيسی
 ایجاد می کند گفت:

ستادملی کرونا اجازه برگزاری همایش انتخاباتی او در اهواز را صادر کرده است.
او ادامه داد:

برجام را یک دولت مقتدر میتواند اجرا کند.

او درمورد لیست 11 نفره بدهکاران بانکی خطاب به همتی گفت:

چه کسی گفته اینها را باید قضاییچرا الان باید فهرست بدهکاران بانکی را به من بدهید؟ چرا ماجرا را قضایی میکنید؟ 
 مردم چطور به شما اعتماد کنند؟کرد؟ اینها کارهای نادرستی است.

این نامزد انتخابات ریاستجمهوری گفت:

من اگر نبودم دوستان چه میخواستند بگویند؟ در مناظره باید برنامه گفت. شما از من ناراحت هستید یا مردم؟ مردم از
عملکرد شما ناراضی هستند و به شما اقبال ندارند.

او ادامه داد:

هیچ فیلتری در زمان من در قوهقضاییه انجام نشده و هیچ روزنامه و رسانهای در زمان من بسته نشده
است.

اجرای طرح بنزین را بی تدبیری خواند و گفت:  تصمیم گران شدن بنزین با دولت بوداو با بیان این که

 روحانی باید پاسخگو باشد.

او ادامه داد:

همه بازداشت شدگان آبان 98 را عفو کرده ایم جز کسانی که با خارج در اتباط بوده اند یا مساله خاصی
داشته اند.

گفت: علیرضا زاکانی
 ظرف یکسال اول مسئولیت در دولت آینده تورم را به نصف تورم فعلی میرسانم.

او با نشان دادن نامه ای گفت:
همتی قبل از حوادث آبان 98 برای گران شدن بنزین و به قصد جبران کسری بودجه نامه ای رسمی نوشته است. 

او ادامه داد:
همتی خیانت کرده و اطلاعات مالی را در اختیار صندوق بین المللی پول قرار داده است.

او گفت:
حرف سیاسی مشکلات را حل نمیکند، خواستید حرف سیاسی بزنید بیایید خود ما یادتان بدهیم که گیر نیفتید.

او با بیان این که مدافع محرومان است اظهار کرد:
مالیات بلای جان تولید شده است.

او گفت:

برای حل و دور زدن مشکل افایتیاف باید با ارزهای خودمان دادوستد کنیم نه با دلار.
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او خطاب به همتی گفت:

روحانی چون اقتصاد بلد نبود شما را به عنوان رییس بانک مرکزی انتخاب کرد.

گفت:همه باید هم علیه غارتگران قیام کنیم  او با بیان این که

 امروز وقت قیام است. ما حق نداریم در استخر شاه و طاغوت شنا کنیم و در فضای آنها کار کنیم.

گفت: سعید جلیلی
«دغدغه مردم این است که چهار سال و هشت سال میگذرد و دولت هیچ کاری نمیکند.»

او ادامه داد:
چرا روابط ایران با دنیا معطل مذاکره و رابطه سهکشور شده است؟ چون روابط جهانی را نمیشناسید.

او  با بیان این که با پیوستن ایران به کنوانسیونهای افایتیاف مخالف است و اینها هیچ سودی به اقتصاد ایران نمیرسانند
گفت:

بخش خصوصی راحت میتواند با کشورهای خارجی منطقه رابطه داشته باشد.

با بیان این که بدون دنیا نمیتوان زندگی کرد.گفت: عبدالناصر همتی
با دولت ابراهیم رئيسی اوضاع بدتر و تحریمها بیشتر میشود.. در صورت به ثمر نشستن برجام گر کاسبان تحریم در ایران

۳۵۰هزارمیلیارد ضرر میکردند و به همین دلیل نمیگذارند اوضاع درست شود. همه نامزدهای اصولگرا دوسال است که
پیوستن ایران به سازوکار افایتیاف را معطل نگه داشتهاند چون معتقدند ایران به خارج نیازی ندارد اما حتی چین و عراق

که دوستان ایران هستند نیز پول ایران را نمیدهند.
او از ارسال نامه ای خطاب به رهبر انقلاب و ماهها پیشاز ریزش بورس خبر داد و گفت:

مردم نباید به سرمایهگذاری در بورس تشویق می شدند. ایشان هم توصیه بنده را به رئيسجمهور ابلاغ کردند اما باز مردم را
تشویق کردند. 

او لیست ۱۱نفر از ابر بدهکاران بانکی ایران را در حین برگزاری مناظره بر روی میز رئیسی قرار داد تا او به عنوان رئیس
دستگاه قضا اسامی را اعلام کند.

او گفت:

معلوم نیست چرا به پرونده آن ها رسیدگی نمیشود اما شاید به دلایلی پیش نمی رود.

همتی خطاب به جلیلی گفت:

چگونه ۲۰۰کشور نمیفهمند افایتیاف سازوکار بدی است ولی تنها شما و کره شمالی میفهمید؟

او خطاب به رئیسی نیز گفت:

اینترنت امن یعنی چه؟ یعنی اینستاگرام قطع میشود و جیرهبندی میشود؟ آقای رئیسی صریحا بفرمائید
موافق نظرات آقای علم الهدی امام جمعه مشهد راجع به زنان هستید یا خیر؟ آقای رییسی اینجا کره

شمالی نیست. هر روز وزیر شجاع ما آذری جهرمی را احضار می کنند دادگاه. آقای رییسی دوستان طبری
صراحتا بگویید که با گشت ارشاد موافق هستید یا مخالف؟ اقتصاد مثل دادگاه و قاضی نیست و کجا هستند؟

کشور را مثل زندان نمی شود اداره کرد.

همتی از مردم خواست نگذارند نگاه ارباب رعیتی در ایران حاکم شود.

گفت:جوانان ما از رای من کو رسیده اند به رای بی رای  او با بیان این که

بیایید با هم باز یار دبستانی را بخوانیم. مردم، روز رای گیری بزنید زیر میز و نگذارید 28 خرداد بشود 28
مرداد.

[1] انتخاباتبرچسب ها: 
[2] صدا و سیما
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